Dohod  o urovnaní znamená zmluvu uzatvorenú Stranami, ktorej predmetom je najmä 
urovnanie sporných práv Strán spôsobo  v nej uvedeným; 

Pohľadávky Predávajúceho voči Kupujúcemu predstavujú sumu spolu 2 276 663,02 Eur 
bez DPH.  

Kúpna cena znamená sumu 2 114 666,22 eur bez DPH (slovom: dva milióny 
stoštrnásťtisícšesťstošesťdesiatšesť eu  a dvadsaťdva centov), stanovenú na základe dohody 
Strá  a má význam uveden  v článku 2.2 Zmluvy; 

Kúpna cena časť 1. znamená sumu 286 170,68 eur bez DPH (slovom: 
dvestoosemdesiatšesťtisícstosedemdesiat eu  a šesťdesiatosem centov), stanovenú na základe 

dohody Strá  a znaleckého posudku č. 63/2022 znalca Doc. Ing. Nade Antošovej, PhD., 
Brižitská 63, 841 01 Bratislava zo dňa 16.9.2022,  

Kúpna cena časť 2. znamená sumu 1 184 497,98 eur  bez DPH (slovom: jeden milión 
stoosemdesiatštyritisícštyristodeväťdesiatsedem eu  a deväťdesiatosem centov), stanovenú na 
základe dohody Strá  a znaleckého posudku č. 65/2022 znalca Doc. Ing. Nade Antošovej, 
PhD.,  Brižitská 63, 841 01 Bratislava zo dňa 16.9.2022,; 

Kúpna cena časť 3. znamená sumu 66 599,94 eur bez DPH (slovom: 
šesťdesiatšesťtisícpäťstodeväťdesiatdeväť eu  a deväťdesiatštyri centov), stanovenú na základe 
dohody Strá  a znaleckého posudku č. 66/2022 znalca Doc. Ing. Nade Antošovej, PhD., 
Brižitská 63, 841 01 Bratislava zo dňa 26.9.2022,  

Kúpna cena časť 4. znamená sumu 59 593,16 eur bez DPH (slovom: 
päťdesiatdeväťtisícpäťstodeväťdesiattri eu  a šestnásť centov ), stanovenú na základe dohody 
Strá  a znaleckého posudku č. 68/2022 znalca Doc. Ing. Nade Antošovej, PhD., Brižitská 63, 
841 01 Bratislava zo dňa 1.10.2022,; 

Kúpna cena časť 5. znamená sumu 517 804,46  eur bez DPH (slovom: 
päťstosedemnásťtisícosemstoštyri eu  a štyridsaťšesť centov), stanovenú na základe dohody 
Strá  a znaleckého posudku č. 69/2022 znalca Doc. Ing. Nade Antošovej, PhD.,  Brižitská 63, 
841 01 Bratislava zo dňa 1.10.2022,  

Pozemky znamenajú spolu Pozemky 1., Pozemky 2., Pozemky 3.,Pozemky 4  a Pozemky 5.;